„W załączeniu przesyłamy Waszej Eminencji w tłumaczeniu cesarski firman rozwiązujący dywan *ad hoc*, oraz upraszamy zastosować się według tego we wszystkim najściślej.

Równocześnie oczekujemy bezpośredniej odpowiedzi Waszej Eminencji. Bukareszt 10. (22.) stycznia 1858.

W skutek tego kazał metropolita natychmiast zamknąć prace dywanu.

Sułtański firman opiewa dosłownie:

„Do Ciebie, książę Alexandrze Ghiko, kajmakamie Wołoszczyzny. Dywan — powołany na mocy Mego, w pierwszych dziesięciu dniach miesiąca Djemajiel-aheru 1273 roku wydanego firmanu, aby w prowincji Wołoszczyźnie tworzącej nierozdzielną część Mojej monarchii, w wykonanie artykułów 23.